132
Unidades de extracción 400ºC/2h con puerta
de gran dimensión para poder realizar el
mantenimiento con gran facilidad
CJEC
Unidades de extracción con puerta de gran dimensión  para poder
realizar el mantenimiento con gran facilidad.
Ventilador:

•  Con motores de 1 velocidadFacilidad de desmontaje
conjunto motor-turbina
Código de pedido
Características técnicas
230V 400V
Velocidad
(r/min)
Modelo Intensidad máxima
admisible (A)
Potencia
instalada
(kW)
Caudal
máximo
(m3/h)
Nivel  sonoro
dB(A)
Aspiración     Descarga
Peso
aprox.
(Kg)
CJEC-280-4/8T 1380 / 720  0,60 / 0,70 0,18 / 0,04 1370  / 685 55  / 40  60  / 45 61
CJEC-280-4M 1380 0,65  0,25 1370 55  60 61
CJEC-315-4/8T 1440 / 700  1,05 / 0,50 0,37 / 0,11 1650  / 825 59  / 44  63  / 48 63
CJEC-315-4M 1380 0,95  0,25 1650 59  63 63
CJEC-355-4/8T 1440 / 700  1,05 / 0,50 0,37 / 0,11 3000  / 1500 61  / 46  66  / 51 75
CJEC-355-4M 1380 1,35  0,25 3000 61  66 75
CJEC-400-4/8T 1450 / 720  1,70 / 0,80 0,55 / 0,19 4000  / 2000 65  / 50  69 / 54 79
CJEC-400-4M 1380 3,30  0,55 4000 65  69 79
CJEC-450-4/8T 1430 / 710  2,00 / 0,90 0,75 / 0,20 5500  / 2750 68  / 53  72  / 57 89
CJEC-450-4M 1380 4,40  0,75 5500 68  72 89
CJEC-500-4/8T 1420 / 700  3,50 / 1,50 1,50 / 0,37 7600  / 3800 70  / 55  75  / 60 110
CJEC-560-6/12T 940 / 460  3,50 / 1,20 1,30 / 0,20 9500  / 4750 77  / 62  82  / 67 129
0370-CPD-0382
CJEC          280                     4M
Número de
polos motor